
TIMETABLE BY DAY

3. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 30 czerwca/June 2021

21-06-30 Time Discipline Round Information

17:00 Opening Ceromony

Hammer Throw Women/Rzut młotem kobiet17:05

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn17:30

17:40 100 m hurdles Women/ppł kobiet Heat A 2Q  4q

17:40 100 m hurdles Women/ppł kobiet Heat B 2Q  4q

17:55 110 m hurdles Men/ppł mężczyzn Heat A  

18:20 1500 m Women/kobiet Heat A  

Shot Put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn18:30

18:35 3000 m steeplechase Men/prz. M Heat A  

Hammer Throw Men/Rzut młotem mężczyzn18:40

18:50 800 m Women/kobiet Heat A  

100 m hurdles Women/ppł kobiet19:05 Final 

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn19:17 Final 

19:30 400 m Women/kobiet Heat A  

19:45 100 m Women/kobiet Heat A  

19:55 100 m Men/mężczyzn Heat A  

20:05 800 m Men/mężczyzn Heat A  
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OFFICIAL RESULTS

3. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 30 czerwca/June 2021

100 m hurdles Women/ppł kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

HARRISON Kendra USA London (GBR) 16-07-22WORLD RECORD 12.20(0.3)

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20EUROPEAN RECORD 12.21

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13POLISH RECORD 12.36

SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 20-09-14POLISH RECORD 13.01(+1.3)

 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20 13.65

DEKTYAREVA Tatyana RUS Bydgoszcz 08-07-01MEETING RECORD 12.81

DEKTYAREVA Tatyana RUS Bydgoszcz 08-07-01MEETING RECORD 12.81

Heat A/2 Wind:-2.5 m/s Start: 21-06-30   17:39:31

1 17 GRAVERSGAARD Mette 95-10-05 13.624 Q    DENMARK 0.235

2 15 STOLOVA Marketa 00-10-01 13.713 Q    CZECH REPUBLIC 0.170

3 3 LABYGINA Kseniya 00-02-20 13.795 q    Authorised Neutral Athlete 0.329

4 110 YURCHUK Nataliya 96-05-28 13.996 q    UKRAINE 0.248

5 116 GOLCZEWSKA Anna 97-10-26 14.337     POLAND 0.212

Heat B/2 Wind:-1.3 m/s Start: 21-06-30   17:45:57

1 80 SICIARZ Klaudia 98-03-15 13.246 Q    POLAND 0.173

2 93 KIEPURA Monika 00-08-19 13.655 Q    POLAND 0.133

3 89 HULISZ Zuzanna 99-07-15 13.827 q    POLAND 0.258

4 29 BARRETT Alicia 98-03-25 13.904 q    GREAT BRITAIN 0.211

5 94 KIRYLUK Aleksandra 01-11-02 14.073     POLAND 0.155

Qualification: first 2 of each heat(Q)plus 4  fastest losers (q) qualified

SUMMARY

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat B SICIARZ Klaudia 98-03-15 POLAND 13.241 Q    

2 Heat A GRAVERSGAARD Mette 95-10-05 DENMARK 13.621 Q    

3 Heat B KIEPURA Monika 00-08-19 POLAND 13.652 Q    

4 Heat A STOLOVA Marketa 00-10-01 CZECH REPUBLIC 13.712 Q    

5 Heat A LABYGINA Kseniya 00-02-20 Authorised Neutral Athlete 13.793 q    

6 Heat B HULISZ Zuzanna 99-07-15 POLAND 13.823 q    

7 Heat B BARRETT Alicia 98-03-25 GREAT BRITAIN 13.904 q    

8 Heat A YURCHUK Nataliya 96-05-28 UKRAINE 13.994 q    

9 Heat B KIRYLUK Aleksandra 01-11-02 POLAND 14.075     

10 Heat A GOLCZEWSKA Anna 97-10-26 POLAND 14.335     

  NOTE

Q -Qualify by placeq -Qualify by time

Weather conditions:

Humidity: 68 %temp: 21°C Conditions: sunny
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 21-06-30 17:48:23



OFFICIAL RESULTS

3. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 30 czerwca/June 2021

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

MERRITT Aries USA Bruxelles (BEL) 12-09-07WORLD RECORD 12.80(0.3)

JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20EUROPEAN RECORD 12.91( 0.5)

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25POLISH RECORD 13.26( 0.2)

BROWN Joel USA Bydgoszcz 11-06-03MEETING RECORD 13.26

BROWN Joel USA Bydgoszcz 11-06-03MEETING RECORD 13.26

Heat A/1 Wind:-2.8 m/s Start: 21-06-30   17:57:11

1 18 ORTEGA Orlando 91-07-29 13.534     SPAIN

2 32 TRABER Gregor 92-12-02 13.778     GERMANY

3 79 CZYKIER Damian 92-08-10 13.865     POLAND

4 27 WEAVER James 97-07-25 13.987     GREAT BRITAIN

5 48 VAN-DER-SCHAAF Liam 98-10-08 13.982     NETHERLANDS

6 6 BRATHWAITE Shane 90-02-08 13.983     BARBADOS

7 28 FILLERY Cameron 98-11-02 14.076     GREAT BRITAIN

Weather conditions:

Humidity: 68 %temp: 21°C Conditions: sunny
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 21-06-30 17:59:23



OFFICIAL RESULTS

3. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 30 czerwca/June 2021

Hammer Throw Women/Rzut młotem kobiet

WŁODARCZYK Anita POL Warszawa (POL) 16-08-28WORLD RECORD 82.98

WŁODARCZYK Anita POL Warszawa (POL) 16-08-28EUROPEAN RECORD 82.98

WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa (PGE Sta 16-08-28POLISH RECORD 82.98

SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszaw Melbourne 01-09-09POLISH RECORD 71.71

 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20 61.00

WŁODARCZYK Anita POL Bydgoszcz 10-06-06MEETING RECORD 78.30

WŁODARCZYK Anita POL Bydgoszcz 10-06-06MEETING RECORD 78.30

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Start:  21-06-30  17:05:00

End: 21-06-30  18:02:00

1 76 WŁODARCZYK Anita 85-08-08 77.93  SB   POLAND

2 82 KOPRON Malwina 94-11-16 75.41     POLAND

3 26 TAVERNIER Alexandra 93-12-13 73.87     FRANCE

4 5 SKYDAN Hanna 92-05-14 73.25     AZERBAIJAN

5 51 BRUCE Lauren 97-03-23 72.25     NEW ZEALAND

6 84 FIODOROW Joanna 89-03-04 71.77     POLAND

7 85 FURMANEK Katarzyna 96-02-19 70.83     POLAND

8 108 KLYMETS Iryna 94-10-04 69.94     UKRAINE

I II III IV V VI

75.83 77.93 76.14 76.21 75.18 76.23WŁODARCZYK Anita

73.69 72.55 74.24 74.02 75.41 73.97KOPRON Malwina

71.89 x 72.86 73.87 72.64 71.26TAVERNIER Alexandra

72.84 x 72.75 71.60 73.25 72.60SKYDAN Hanna

68.82 69.86 72.25 x 71.43 xBRUCE Lauren

69.21 70.66 71.77 70.74 x xFIODOROW Joanna

x 70.32 70.17 x x 70.83FURMANEK Katarzyna

69.94 68.44 69.75 67.70 x 68.93KLYMETS Iryna

  NOTE

 SB -Season Best

Weather conditions:

Humidity: 68 %temp: 21°C Conditions: sunny
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 21-06-30 18:10:27



OFFICIAL RESULTS

3. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 30 czerwca/June 2021

1500 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

DIBABA Genzebe ETH Monaco (MON) 15-07-17WORLD RECORD 3:50.07

HASSAN Sifan NED Doha 19-10-05EUROPEAN RECORD 3:51.95

KAZANKINA Tatiana URS Zurich 80-08-13EUROPEAN RECORD 3:52.47

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28POLISH RECORD 3:59.22

ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07POLISH RECORD 4:07.34

 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20 4:18.00

YEGOROVA Olga RUS Bydgoszcz 06-01-06MEETING RECORD 4:03.86

Heat A/1 Start: 21-06-30   18:20:56

1 22 KETEMA Tigist 98-09-15 4:03.908     ETHIOPIA

2 43 ARAFI Rababe 91-01-12 4:05.977     MOROCCO

3 37 CHERONO Mercy 91-05-07 4:08.264  SB   KENYA

4 86 GALANT Martyna 95-01-26 4:12.975     POLAND

5 25 BENFARES Sara 01-05-27 4:15.296     FRANCE

6 61 LIZAKOWSKA Weronika 98-11-02 4:19.912     POLAND

7 57 BARANOWSKA Mariola 93-11-16 4:25.131     POLAND

12 VRZALOVA Simona 88-04-07 DNS3     CZECH REPUBLIC

107 DEMYANYUK Orysya 92-06-23 DNF9     UKRAINE

400m 107 "1:00.95 (1:00.95)

Intermediate

800m 107 2:09.67 (1:08.72)

1200m 22 3:16.57 (1:06.90)"

DEMYANYUK Orysya

DEMYANYUK Orysya

KETEMA Tigist

  NOTE

DNF -Did Not FinishDNS -Did Not Start  SB -Season Best

Weather conditions:

Humidity: 68 %temp: 21°C Conditions: sunny
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best
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OFFICIAL RESULTS

3. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 30 czerwca/June 2021

3000 m steeplechase Men/prz. M

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

SHAHEEN Saif Saaeed QAT Bruxelles 04-09-03WORLD RECORD 7:53.63

MEKHISSI-BENABBAD MahFRA Paris 13-07-06EUROPEAN RECORD 8:00.09

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Montreal 76-07-28POLISH RECORD 8:09.11

CHABOWSKI Marcin KS Wejher Wejherowo Bydgoszcz 05-06-05POLISH RECORD 8:30.40

 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20 9:00.00

TAHER Tareq Mubarak BAH Bydgoszcz 09-06-10MEETING RECORD 8:14.02

Heat A/1 Start: 21-06-30   18:38:26

1 21 SIME Abraham 01-11-07 8:21.417     ETHIOPIA

2 106 CHEMUTAI Albert 99-11-25 8:23.655  SB   UGANDA

3 39 KONES Wilberforce 93-09-19 8:29.486     KENYA

4 36 BETT Nicholas 96-12-20 8:35.403     KENYA

5 38 KIPYEGO Banabas 95-06-12 8:47.554     KENYA

6 42 ABOUJANAH El-Mehdi 87-06-06 9:04.992     SPAIN

7 90 KACZMAREK Mateusz 96-03-19 9:21.511     POLAND

1000m 42 "2:29.6 (2:29.6)

2000m 21 5:36.2 (3:06.6)"

ABOUJANAH El-Mehdi

SIME Abraham

  NOTE

 SB -Season Best

Weather conditions:

Humidity: 67 %temp: 22°C Conditions: sunny
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 21-06-30 18:48:18



OFFICIAL RESULTS

3. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 30 czerwca/June 2021

800 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich (GER) 83-07-26WORLD RECORD 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26EUROPEAN RECORD 1:53.28

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08POLISH RECORD 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08POLISH RECORD 2:00.17

 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20 2:05.50
OKARO Marylin GBR Bydgoszcz 12-06-03MEETING RECORD 1:59.47

Heat A/1 Start: 21-06-30   18:55:08

1 24 MESELE Worknesh 01-06-10 1:59.394   RM  ETHIOPIA

2 20 WELTEJI Diribe 02-05-13 1:59.465  PB   ETHIOPIA

3 40 NALYANYA Eglay 96-05-28 2:00.503  SB   KENYA

4 75 WIELGOSZ Anna 93-11-09 2:02.056     POLAND

5 2 GULYAYEVA Aleksandra 94-04-30 2:03.087     Authorised Neutral Athlete

6 34 BROMELL Jenna 97-06-15 2:03.738     IRELAND

7 95 KOCZANOWA Margarita 99-02-01 2:04.052     POLAND

8 202 PIECHOWSKA Roksana 05-07-12 2:14.3510     POLAND

9 205 GŁÓWCZEWSKA Katarzyna 01-11-23 2:14.811  SB   POLAND

96 KOŁAKOWSKA Agata 97-08-02 DNF9     POLAND

400m 202

Intermediate

PIECHOWSKA Roksana

  NOTE

 SB -Season BestDNF -Did Not Finish  PB -Personal Best

Weather conditions:

Humidity: 67 %temp: 22°C Conditions: sunny
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DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best
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OFFICIAL RESULTS

3. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 30 czerwca/June 2021

100 m hurdles Women/ppł kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

HARRISON Kendra USA London (GBR) 16-07-22WORLD RECORD 12.20(0.3)

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20EUROPEAN RECORD 12.21

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13POLISH RECORD 12.36

SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 20-09-14POLISH RECORD 13.01(+1.3)

 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20 13.65

DEKTYAREVA Tatyana RUS Bydgoszcz 08-07-01MEETING RECORD 12.81

Final Wind:-1.8 m/s Start: 21-06-30   19:13:30

1 7 HERMAN Elvira 97-01-09 13.159     BELARUS 0.207

2 80 SICIARZ Klaudia 98-03-15 13.284     POLAND 0.203

3 15 STOLOVA Marketa 00-10-01 13.666     CZECH REPUBLIC 0.203

4 93 KIEPURA Monika 00-08-19 13.665     POLAND 0.180

5 3 LABYGINA Kseniya 00-02-20 13.688     Authorised Neutral Athlete 0.316

6 17 GRAVERSGAARD Mette 95-10-05 13.703     DENMARK 0.189

7 29 BARRETT Alicia 98-03-25 13.761     GREAT BRITAIN 0.196

8 89 HULISZ Zuzanna 99-07-15 13.897     POLAND 0.195

9 110 YURCHUK Nataliya 96-05-28 13.902     UKRAINE 0.382

Weather conditions:

Humidity: 67 %temp: 22°C Conditions: sunny
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OFFICIAL RESULTS

3. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 30 czerwca/June 2021

Shot Put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn

BARNES Randy USA Westwood (USA) 90-05-20WORLD RECORD 23.12

TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22EUROPEAN RECORD 23.06

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03POLISH RECORD 22.32

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28POLISH RECORD 22.32

HARATYK Michał POL Bydgoszcz 19-06-12MEETING RECORD 21.90

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Start:  21-06-30  18:30:00

End: 21-06-30  19:10:00

1 52 WALSH Tom 92-03-01 21.46     NEW ZEALAND

2 103 SINANCEVIC Armin 96-08-14 21.16     SERBIA

3 49 ENEKWECHI Chuk 93-01-28 21.11     NIGERIA

4 112 AWOTUNDE Josh 95-06-12 21.07     USA

5 102 BLIGNAUT Kyle 99-11-09 20.91     SOUTH AFRICA

6 88 HARATYK Michał 92-04-10 20.42     POLAND

7 50 THOMSEN Marcus 98-01-07 19.80     NORWAY

8 71 SZYSZKOWSKI Jakub 91-08-21 19.23     POLAND

I II III IV V VI

21.22 21.26 20.65 21.46 21.13 xWALSH Tom

20.27 21.09 x x 20.33 21.16SINANCEVIC Armin

20.99 21.11 x 20.56 x xENEKWECHI Chuk

19.99 20.41 20.20 x 20.23 21.07AWOTUNDE Josh

20.91 x x x x 20.81BLIGNAUT Kyle

20.42 20.13 x x 20.41 xHARATYK Michał

x x 19.80 19.73 x xTHOMSEN Marcus

18.71 18.87 18.86 19.23 x xSZYSZKOWSKI Jakub

Weather conditions:

Humidity: 67 %temp: 22°C Conditions: sunny

Page 1 z 1

BYDGOSZCZ 2021 Official Timekeeping and Data Handling by DomTel-Sport Poland www.domtel.pl
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OFFICIAL RESULTS

3. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 30 czerwca/June 2021

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

MERRITT Aries USA Bruxelles (BEL) 12-09-07WORLD RECORD 12.80(0.3)

JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20EUROPEAN RECORD 12.91( 0.5)

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25POLISH RECORD 13.26( 0.2)

BROWN Joel USA Bydgoszcz 11-06-03MEETING RECORD 13.26

Final Wind:-1.1 m/s Start: 21-06-30   19:27:19

1 18 ORTEGA Orlando 91-07-29 13.334     SPAIN 0.188

2 79 CZYKIER Damian 92-08-10 13.605     POLAND 0.185

3 6 BRATHWAITE Shane 90-02-08 13.693     BARBADOS 0.159

4 32 TRABER Gregor 92-12-02 13.758     GERMANY 0.189

5 28 FILLERY Cameron 98-11-02 13.766     GREAT BRITAIN 0.115

6 48 VAN-DER-SCHAAF Liam 98-10-08 13.782     NETHERLANDS 0.192

7 27 WEAVER James 97-07-25 13.947     GREAT BRITAIN 0.136

Weather conditions:

Humidity: 67 %temp: 22°C Conditions: sunny
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OFFICIAL RESULTS

3. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 30 czerwca/June 2021

Hammer Throw Men/Rzut młotem mężczyzn
SEDYKH Yuriy URS Stuttgart (GER) 86-08-30WORLD RECORD 86.74

SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30EUROPEAN RECORD 86.74
FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 15-08-09POLISH RECORD 83.93

KOZMUS Primos SLO Bydgoszcz 07-06-10MEETING RECORD 82.30

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Start:  21-06-30  18:40:00

End: 21-06-30  19:38:00

1 83 FAJDEK Paweł 89-06-04 82.77    MR POLAND

2 62 NOWICKI Wojciech 89-02-22 80.00     POLAND

3 109 KOKHAN Myhaylo 01-01-22 79.96  PB   UKRAINE

4 4 PRONKIN Valeriy 94-06-15 75.99     Authorised Neutral Athlete

5 46 DEL_REAL Diego 94-03-06 74.60     MEXICO

6 45 MARGHIEV Serghei 92-11-06 73.78     MOLDOVA

7 210 WROTYŃSKI Marcin 96-03-11 70.09     POLAND

I II III IV V VI

76.56 81.41 82.77 x 79.77 xFAJDEK Paweł

77.69 79.68 x 79.01 78.25 80.00NOWICKI Wojciech

75.52 79.96 79.66 x 74.68 78.16KOKHAN Myhaylo

75.64 74.61 75.91 75.99 74.20 xPRONKIN Valeriy

72.50 x 74.09 74.48 73.50 74.60DEL_REAL Diego

73.07 73.10 x 71.95 73.36 73.78MARGHIEV Serghei

66.86 69.24 70.09 69.75 x xWROTYŃSKI Marcin

  NOTE

 PB -Personal Best

Weather conditions:

Humidity: 67 %temp: 22°C Conditions: sunny
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OFFICIAL RESULTS

3. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 30 czerwca/June 2021

400 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06WORLD RECORD 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06EUROPEAN RECORD 47.60

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29POLISH RECORD 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19POLISH RECORD 51.56

 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20 53.90
SEYNI Aminatou NIG Bydgoszcz 19-06-12MEETING RECORD 51.11

Heat A/1 Start: 21-06-30   19:40:41

1 47 MBOMA Christine 03-05-22 48.544  PB  MR WR U2NAMIBIA 0.342

2 72 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna 92-12-03 51.915     POLAND 0.271

3 99 AZEVEDO Catia 94-03-09 52.036     PORTUGAL 0.292

4 98 HOŁUB-KOWALIK Małgorzata 92-10-30 52.073     POLAND 0.180

5 87 GAWORSKA Aleksandra 95-11-07 53.527     POLAND 0.189

6 64 PAŁYS Anna 95-03-02 54.168     POLAND 0.332

7 91 KARAŚ Mariola 96-12-04 54.372     POLAND 0.207

Weather conditions:

Humidity: 64 %temp: 22°C Conditions: sunny

Page 1 z 1

BYDGOSZCZ 2021 Official Timekeeping and Data Handling by DomTel-Sport Poland www.domtel.pl

DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best
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OFFICIAL RESULTS

3. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 30 czerwca/June 2021

100 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

GRIFFITH-JOYNER FlorencUSA Indianapolis, IN (US 88-07-16WORLD RECORD 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19EUROPEAN RECORD 10.73( 2.0)

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21POLISH RECORD 11.12(+0.9)

 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20 11.70
DEL PONTE Ajla SUI Bydgoszcz 20-08-19MEETING RECORD 11.18

Heat A/1 Wind:-1.9 m/s Start: 21-06-30   19:47:54

1 105 AHYE Michelle-Lee 92-04-10 11.334     TRINIDAD AND TOBAGO 0.170

2 115 PARKER Kiara 96-10-28 11.566     USA 0.247

3 16 KRAMER Mathilde 93-06-15 11.763     DENMARK 0.221

4 81 CIBA Kamila 95-03-29 11.918     POLAND 0.137

5 70 SOKÓLSKA Katarzyna 93-08-23 11.937     POLAND 0.175

6 69 POLAK Julia 01-05-09 12.025     POLAND 0.214

7 54 BORZEWSKA Zuzanna 01-11-26 12.239     POLAND 0.202

8 160 KOGUT Zuzanna 02-03-04 12.401     POLAND 0.182

9 161 FERENZ Katarzyna 01-09-18 12.472     POLAND 0.165

Page 1 z 1

BYDGOSZCZ 2021 Official Timekeeping and Data Handling by DomTel-Sport Poland www.domtel.pl

DNS-Did Not Start, DNF-Did Not Finish, DQ-Disqualified, PB-Personal Best, SB-Season Best

Print: 21-06-30 19:49:41



OFFICIAL RESULTS

3. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 30 czerwca/June 2021

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn

DUPLANTIS Armand SWE Glasgow (GBR) 20-02-15WORLD RECORD 6.18i

DUPLANTIS Armand SWE Glasgow 20-02-15EUROPEAN RECORD 6.18i

DUPLANTIS Armand SWE Toruń 20-02-08EUROPEAN RECORD 6.17i

LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk 14-02-15EUROPEAN RECORD 6.16i

LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12POLISH RECORD 6.02

WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01POLISH RECORD 5.51

 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20 5.20

LUKYANENKO Yevgeniy RUS Bydgoszcz 08-07-01MEETING RECORD 6.01

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Start:  21-06-30  17:30:00

End: 21-06-30  19:43:00

1 114 NILSEN Chris 98-01-13 5.92  SB   USA

2 53 OBIENA Ernest 95-11-17 5.87  PB   PHILIPPINES

3 60 LISEK Piotr 92-08-16 5.82  SB   POLAND

4 8 BRAZ Thiago 93-12-16 5.82  SB   BRAZIL

5 104 ALBERTO Dominik 92-04-28 5.65  PB   SWITZERLAND

6 9 DUTRA Augusto 90-07-16 5.50     BRAZIL

6 58 SOBERA Robert 91-01-19 5.50     POLAND

8 77 WOJCIECHOWSKI Paweł 89-06-06 5.50     POLAND

9 101 VAN_WYK Valco 00-07-26 5.50     SOUTH AFRICA

10 33 FILLIPIDIS Konstadinos 86-11-26 5.35     GREECE

113 IRWIN Andrew 93-01-24 NM     USA

5.20 5.35 5.50 5.65 5.75 5.82 5.87 5.92 5.97

- o o o o xo o o xxxNILSEN Chris

- - - o xo xo xo xxxOBIENA Ernest

- - o - o xo x- xxLISEK Piotr

- - o xxo xo xxo - xxxBRAZ Thiago

- xo xo o xxxALBERTO Dominik

- o o xxxDUTRA Augusto

- o o xxxSOBERA Robert

- o xo xxxWOJCIECHOWSKI Paweł

xo xo xxo xxxVAN_WYK Valco

xxo xo xxxFILLIPIDIS Konstadinos

- xxxIRWIN Andrew
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  NOTE

 SB -Season BestNM -No Mark  PB -Personal Best

Weather conditions:

Humidity: 68 %temp: 21°C Conditions: sunny
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OFFICIAL RESULTS

3. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 30 czerwca/June 2021

100 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16WORLD RECORD 9.58(0.9)
VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07EUROPEAN RECORD 9.86(+1.8)

VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04EUROPEAN RECORD 9.86( 1.3)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22EUROPEAN RECORD 9.86(+0.6)

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09POLISH RECORD 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23POLISH RECORD 10.35 §( 1.8)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10POLISH RECORD 10.37(+1.4)
 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20 10.50
MCLEAN Sean USA Bydgoszcz 17-06-02MEETING RECORD 10.16

CHAMBERS Dwain GBR Bydgoszcz 02-06-08MEETING RECORD 10.16

Heat A/1 Wind:-1.8 m/s Start: 21-06-30   19:54:36

1 100 LEOTLELA Gift 98-05-12 10.244     SOUTH AFRICA 0.148

2 10 BLAKE Jerome 95-08-18 10.283     CANADA 0.219

3 111 RODGERS Mike 85-04-24 10.335     USA 0.179

4 97 KOPEĆ Dominik 95-03-05 10.676     POLAND 0.157

5 517 BRZEZIŃSKI Adrian 98-08-24 10.767     POLAND 0.186

6 59 KWIATKOWSKI Karol 96-08-20 10.908     POLAND 0.230

7 73 TARADAJ Bartosz 01-12-22 11.071     POLAND 0.203

8 65 BOCHENEK Dominik 87-05-14 12.312     POLAND 0.116
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3. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 30 czerwca/June 2021

800 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

RUDISHA David KEN London (GBR) 12-08-09WORLD RECORD 1:40.91

KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24EUROPEAN RECORD 1:41.11

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17POLISH RECORD 1:43.22

LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24POLISH RECORD 1:46.69

 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20 1:48.80

KSZCZOT Adam POL Bydgoszcz 11-06-03MEETING RECORD 1:44.30

Heat A/1 Start: 21-06-30   20:02:30

1 41 TUWEI Cornelius 93-04-24 1:45.765     KENYA

2 30 WEBB Jamie 94-06-01 1:46.044     GREAT BRITAIN

3 1 HEDEILLI Takieddine 96-06-06 1:47.516     ALGERIA

4 35 FITZSIMONS John 98-05-05 1:47.832     IRELAND

5 67 KSZCZOT Adam 89-09-02 1:47.978     POLAND

6 14 HODBOD Lukas 96-03-02 1:48.073     CZECH REPUBLIC

7 23 AZEZE Melkeneh 91-01-01 1:48.621     ETHIOPIA

8 13 FRIS Jan 95-12-19 1:48.837     CZECH REPUBLIC

68 SIERADZKI Patryk 98-10-06 DNF9     POLAND

400m 68 52.74 (52.74)

Intermediate

SIERADZKI Patryk

  NOTE

DNF -Did Not Finish
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